Camara  Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N2  074/22

EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO

DE ASSESSORA DE APOIO JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MUNIZ FREIRE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo - no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE

Art.  12  - Fica a Sr g  Margaret  Bicalho Machado exonerada do cargo comissionado de Assessora de Apoio

Jurídico da Câmara Municipal de Muniz Freire no dia 31/12/2022.

Art.  22  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  32  - Revogam-se as disposições em contrario.

Muniz Freire/ES, 20 de dezembro de 2022.

PRESIDENTE

Certifico que  fix  publicar nesta data • presente
ato  it.  Civadro Is At.. • Avisos • no  site  da

Cimara

Muni/ FreiretES   _9  (,) 	c2

ANDERSON SARTORE
Artsr,

	Page 1